
                                            UCHWAŁA NR XVIII/106/2020                                                                          
                                         RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonej 

 w obrębie geodezyjnym Lubań 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala,              

co następuje: 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamianę działek nr: 217/90 o pow. 0,0340ha (niezabudowanej), 670              

o pow. 0,1283ha (zabudowanej), 673 o pow. 0,0165ha (niezabudowanej), położonych w obrębie 

geodezyjnym Lubań, zapisanych w księdze wieczystej nr GD1E/29255/2, jako własność Gminy 

Nowa Karczma, na niezabudowaną działkę nr 675 o pow. 0,1847ha, zapisaną obecnie w księdze 

wieczystej nr GD1E/29247/3, położoną w obrębie geodezyjnym Lubań stanowiącą własność 

osoby prawnej. 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                        Rady Gminy Nowa Karczma 

                                                                      

                                                                                                  Marek Wołoszyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Działka nr 675 o pow. 0,1847ha położona w obrębie geodezyjnym Lubań jest niezbędna, jako 

grunt pod park z ścieżką edukacyjną. 
W związku, z czym proponuje się zamianę nieruchomości gminnej (działek nr: 217/90 o pow. 

0,0340ha, 670 o pow. 0,1283ha (zabudowanej zbiornikiem p.poż.), 673 o pow. 0,0165ha), 

położonych w obrębie geodezyjnym Lubań na ww. działkę. 


